CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI DUE POSTI DI ISTRUTTORE

AMMINISTRATIVO, CATEGORIA “C” DEL C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI LOCALI, CON RAPPORTO

DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO L’ASP ISMA — ISTITUTI DI SANTA MARIA

IN AQUIRO. GRADUATORIA DEFINITIVA

CANDIDATO

PROVA
SCRITTA

TITOLI

PROVA
ORALE

TOTALE

DI TRANI MARINA

28

28

58

2

ROMAGNOLI TIZIANA

21

28

51

CHIARELLI FEDERICO

Z1

0,65

28

49,65

4

MARTELLACCI MASSIMILIANO

22

25

49

BELLOMO GIUSEPPE

21

27,5

48,5

GIUDICE GIANLUCA

22

48




